
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

94

234

692

31

342

65

784

9

597

151

22

918

57

12

21

18

5

43

13

Verband

S

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Daniel Speckmaier

Stefan Frank

Fabian Pleyer

Robin Seemann

Simon Inhofer

Christoph Gottwald

Daniel Ipfelkofer

Jörg Schlichter

Tim Pleyer

Sam Eberl

Hans-Jürgen Rottler

Franz Socher

Andreas Plößl

Max Zündt

Manuel Haslbeck

Georg Kötzinger

Christian Strobl

Thomas Rätscher

Sebastian Hofmaier

Verein/Bewerber

MC Hohenlinden

MAC Königsbrunn

MC Saal

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MCV Oberrieden

MSC Reichling

MC Saal

MSC Manching

MSC Reichling

MC Saal

MSC Reichling

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MSC Berching

MSC Berching

MCV Oberrieden

Sponsor

MXC.de Racing-Team

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

14

9

11

13

13

13

14

13

13

13

11

10

12

9

13

11

7

10

13

Beste Zeit.

1:13.325

1:13.609

1:14.224

1:14.334

1:14.973

1:15.742

1:15.838

1:16.979

1:17.035

1:17.168

1:17.493

1:17.500

1:19.796

1:19.863

1:20.829

1:21.326

1:23.821

1:24.284

1:26.252

Diff.

0.284

0.899

1.009

1.648

2.417

2.513

3.654

3.710

3.843

4.168

4.175

6.471

6.538

7.504

8.001

10.496

10.959

12.927

In Runde

5

7

10

11

8

10

5

5

3

6

6

9

8

4

9

2

7

4

5

Gesamtzeit

21:16.368

17:26.749

20:17.574

21:35.765

20:55.114

21:24.051

20:56.962

20:40.842

21:02.225

20:43.671

20:18.487

21:21.877

20:14.947

20:14.175

20:46.825

21:14.384

20:56.052

21:03.768

20:50.023

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme                                             Aushang/Zeit
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Orbits 4
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:21:28

Am Weberbuckel 0,920 Km

10.08.2014 11:20

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


